

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Pregão Eletrônico

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2023****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 091/2023****PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2023**

Órgão Gestor: Prefeitura Municipal de Cordeiros – BA/Secretaria Municipal de Administração.

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de utensílios de copa e cozinha para manutenção das Secretarias Municipais de Cordeiros, conforme condições, especificações e quantidades descritas no TERMO DE REFERÊNCIA e nesta Ata de Registro de Preço.

Validade: 12 meses, ou seja, de 14/08/2023 a 14/08/2024.

FABRICIO SANTOS SILVA 04080288581, CNPJ nº 28.977.754/0001-15, Insc. Municipal nº 002246, com sede a Praça Manoel José Cordeiro, nº 71, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: fabricio.r10santos@gmail.com, Representante Legal: Fabricio Santos Silva						
LOTE 3 - MATERIAIS PERMANENTES (VIDRO)						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
1	TRAVESSA ASSADEIRA OVAL DE VIDRO 3,2L	UN	20	MARINEX	R\$ 41,64	R\$ 832,80
2	ASSADEIRA RETANGULAR DE VIDRO 3,7L	UN	20	MARINEX	R\$ 39,24	R\$ 784,80
3	ASSADEIRA DE VIDRO COM TAMPA, 5 LITROS	UN	40	MARINEX	R\$ 47,41	R\$ 1.896,40
4	JARRA DE VIDRO 500 ML	UN	20	NADIR	R\$ 16,22	R\$ 324,40
5	JARRA DE VIDRO COM TAMPA PLÁSTICA 1,5 L	UN	20	ORIGINAL	R\$ 39,11	R\$ 782,20
6	JARRA DE VIDRO DE 1,5	UN	30	ORIGINAL	R\$ 22,64	R\$ 679,20
TOTAL DO LOTE 03						R\$ 5.299,80

FABRICIO SANTOS SILVA 04080288581, CNPJ nº 28.977.754/0001-15, Insc. Municipal nº 002246, com sede a Praça Manoel José Cordeiro, nº 71, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: fabricio.r10santos@gmail.com, Representante Legal: Fabricio Santos Silva						
LOTE 4 - MATERIAL PERMANENTE (ALUMINIO)						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
1	FORMA DE ALUMÍNIO ASSADEIRA RETANGULAR Nº 2 31,5 CM X 21,5 X 5,4 CAPACIDADE 4,3 LITROS	UN	10	ERCA	R\$ 19,49	R\$ 194,90

1

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.brEste documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7D0088F3EC2ABBE86B2EADB49BC9598C

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



2	FORMA DE ALUMÍNIO ASSADEIRA RETANGULAR 34,5 CM X 23,5 X 4,5 CAPACIDADE 5,0 LITROS	UN	10	ERCA	R\$ 28,76	R\$ 287,60
3	FORMA ASSADEIRA REDONDA 30 CM	UN	10	ERCA	R\$ 36,45	R\$ 364,50
4	PANELA DE PRESSÃO 4,5 LTS	UN	10	PANELUX	R\$ 69,59	R\$ 695,90
5	PANELA DE PRESSÃO 7,5 LTS	UN	10	PANELUX	R\$ 106,95	R\$ 1.069,50
6	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO 10LTS	UN	10	FORTLAR	R\$ 40,76	R\$ 407,60
7	CALDEIRAO DE ALUMINIO 05LTS	UN	10	FORTLAR	R\$ 35,88	R\$ 358,80
8	CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO 50 LTS	UN	5	FORTLAR	R\$ 103,42	R\$ 517,10
9	COLHER DE ALUMÍNIO GRANDE	UN	20	ORIGINAL	R\$ 18,02	R\$ 360,40
10	CONCHA GRANDE DE ALUMÍNIO GR	UN	20	ORIGINAL	R\$ 15,99	R\$ 319,80
11	ESCORREDOR DE PRATOS E COPOS EM ALUMÍNIO	UN	10	ORIGINAL	R\$ 35,65	R\$ 356,50
12	FACA DE CORTE INOX	UN	20	STAINLESS	R\$ 30,16	R\$ 603,20
13	FACA DE MESA DE INOX	DZ	20	STAINLESS	R\$ 12,93	R\$ 258,60
14	FRIGIDEIRA ALUMÍNIO 20 CM	UN	15	FORTLAR	R\$ 29,65	R\$ 444,75
15	PANELA ALUMINIO POLIDO CABO ANTITERMICO C/TAMPA 4LTS	UN	10	FORTLAR	R\$ 56,77	R\$ 567,70
16	PANELA ALUMINIO POLIDO CABO ANTITERMICO C/TAMPA 5LTS	UN	10	FORTLAR	R\$ 58,28	R\$ 582,80
17	PANELA CAÇAROLA ALUMINIO Nº30 10LTS	UN	10	FORTLAR	R\$ 86,10	R\$ 861,00
18	GARFO DE ALUMÍNIO	DZ	50	STAINLESS	R\$ 15,73	R\$ 786,50
19	COLHER DE SOPA	DZ	50	STAINLESS	R\$ 19,21	R\$ 960,50
20	CUZCUZEIRA 14CM/ALUMINIO POLIDO	UN	4	ALUMINI	R\$ 25,37	R\$ 101,48
21	BALDE PARA GELO EM ALUMINIO CAPACIDADE 6LTS	UN	4	ORIGINAL	R\$ 27,69	R\$ 110,76
22	BANDEJA INOX 40 CM	UN	10	ERCA	R\$ 80,79	R\$ 807,90
TOTAL DO LOTE 04						R\$ 11.017,79
TOTAL						R\$ 16.317,59

Cordeiros - BA, 14 de agosto de 2023.

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114

E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



Assina pela Instituição Gerenciadora: Isafas Caires Pessoa Junior – Secretaria Municipal de Administração de Cordeiros

Assina pela Detentora da Ata de Registro de Preços: FABRICIO SANTOS SILVA 04080288581, CNPJ nº 28.977.754/0001-15 – Fabricio Santos Silva